
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/77/

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 17:11:20

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2025

N° do Processo/Ano: 156/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2025 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA
DA DECORAÇÃO NATALINA DE 2025, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA
DA DECORAÇÃO NATALINA DE 2025, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPORÃ-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/77/pstrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-instalacao-manutencao-e-retirada-da-decoracao-natalina-de-2025-afim-de-atender-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-amapora-prstrongspan-stylecolorblackstrongstrongspanp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53096790eb90fbe5b2421441f881cf94.pdf

